Opis

Jednostki opakowania

Standardowe analizy

73000 Window Clean Concentrate
Wersja dokumentu: 7 kwi 2024

Ten koncentrat do czyszczenia okien jest ptynem, ktory idealnie nadaje sie do
dozownikdéw z ptynem do mycia szyb w sezonie jesiennym, wiosennym i letnim.
Koncentrat MPM usuwa osady i owady z szyb i zapewnia lepszg widocznosc. Nalezy
rozcienczy¢ goz4 do 6

ART. NR

73250
73020
73060
73205
73999

TEST

ILOSC

0.25L
20L
60 L
205 L
1000 L

PRZEDMIOTY NA
JEDNOSTKE

24
1

1
1
1

WARTOSC

ELEMENTY NA
PALECIE

METHOD

Te cechy s3a typowe dla biezacej produkcji. Moga wystapic réznice w tych cechach.
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